
Liga :  Kreis 11-6

Disziplin :   Luftgewehr Auflage

Datum : 18.08.2018

Vereine

1) BSC Adenau V Ligaleiter

2) BSC Adenau VI Bernd Fronnert

3) SSG Mayen I Erlenstraße 126

4) SSG Mayen II 56659 Burgbrohl

5) St.Seb. Heppingen I 02636 929228   0171 3495325

6) St.Seb. Heppingen II

7) St.Seb. SG Remagen bernd.fronnert@t-online.de

© Bechtel V3.1

Datum Paarungen

02.09.2018 1.Wettkampftag Z Anfangstermin

1 BSC Adenau VI - BSC Adenau V

2 SSG Mayen II - SSG Mayen I

3 St.Seb. Heppingen II - St.Seb. Heppingen I

4 Frei - St.Seb. SG Remagen

16.09.2018 2.Wettkampftag

1 SSG Mayen II - BSC Adenau VI

2 BSC Adenau V - St.Seb. Heppingen II

3 SSG Mayen I - St.Seb. SG Remagen

4 Frei - St.Seb. Heppingen I

30.09.2018 3.Wettkampftag

1 BSC Adenau VI - SSG Mayen I

2 St.Seb. Heppingen I - BSC Adenau V

3 SSG Mayen II - St.Seb. SG Remagen

4 Frei - St.Seb. Heppingen II

14.10.2018 4.Wettkampftag

1 St.Seb. Heppingen II - BSC Adenau VI

2 St.Seb. Heppingen I - SSG Mayen II

3 St.Seb. SG Remagen - BSC Adenau V

4 Frei - SSG Mayen I

21.10.2018 5.Wettkampftag

1 BSC Adenau VI - St.Seb. Heppingen I

2 SSG Mayen I - BSC Adenau V

3 St.Seb. SG Remagen - St.Seb. Heppingen II

4 Frei - SSG Mayen II

04.11.2018 6.Wettkampftag

1 St.Seb. SG Remagen - BSC Adenau VI

2 St.Seb. Heppingen II - SSG Mayen II

3 St.Seb. Heppingen I - SSG Mayen I

Rheinischer Schützenbund



4 Frei - BSC Adenau V

18.11.2018 7.Wettkampftag Z Endtermin

1 BSC Adenau V - SSG Mayen II

2 SSG Mayen I - St.Seb. Heppingen II

3 St.Seb. Heppingen I - St.Seb. SG Remagen

4 Frei - BSC Adenau VI

BSC Adenau V

BSC Adenau VI

SSG Mayen I

SSG Mayen II

St.Seb. Heppingen I

St.Seb. Heppingen II

St.Seb. SG Remagen

Maak Wolfgang         02691 9351848       wolfgang.maak@t-online.de

Stein Fritz                         02651 73908

Kreusch Doris                  02651 900292     kreusch-mayen@web.de

Knieps Werner  02641 34389  0151 59846099 werner.knieps@web.de

Ginzler Rosw. 0264128301 015122389474 roswitha-ginzler@t-online.de

Schilling Hardy               0177 2647756      hardy.schilling@web.de

Boemer Wolfram           02691 9387411         w.boemer@web.de

Mannschaftsführer


